

Centre Automobile Fléchois

bd du québec
72200 LA FLECHE
tél : 02.43.94.05.40
site web : <https://www.garagerenault-lafleche.fr/>
email : accueil.renaultlafleche03@outlook.fr



mon conseiller

JEAN-LUC
tel : 0243940540
e-mail : accueil.renaultlafleche03@outlook.fr

adresse de facturation

DIRECTION DEPARTEMENTALE
DES TERRITOIRES DES
ARDENNES
3 rue des granges moules
08000 CHARLEVILLE MEZIERES

Estimation n° ET000957 du 12/07/2024

page 1/2
date d'entrée atelier
n° d'ordre de réparation

n° de compte client 67280
n° tva intra
n° de carte sigma

mon véhicule

marque RENAULT
modèle KANGOO II
immatriculation de527nb - 01/04/2014
propriétaire DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES DES ARDENNES
n° de série vf1fw58h550404643
date de livraison 12/02/2014
km 58938

montant

montant total ht	8 547,50 €
montant tva 20,00 %	1 815,62 €
montant total tva	1 815,62 €
total à payer ttc	10 363,12 €

net à payer

10 363,12 €

Renault
care
service
longue vie aux voitures à vivre

qui mieux que renault peut entretenir votre Renault
devs en ligne renault.fr

Centre Automobile Fléchois - Bd du Québec - 72200 LA FLECHE - SIRET : 42963451200025 - APE : 4820A - N° TVA : - 07015911 WWW.ORIAS.FR - IBAN FR7613807007491072117406285 - SAS AU CAPITAL DE: 0,00

CLAUSE DE RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ : NOUS NOUS RÉSERVONS LA PROPRIÉTÉ DES MARCHANDISES OBJETS DES PRÉSENTS DÉBITS, JUSQU'À LEUR PAIEMENT INTÉGRAL, CONFORMÉMENT À LA LOI 80-335 DU 12 MAI 1980.T.V.A. ACCUITTÉE SUR LES DÉBITS. OUTRE LES PÉNALITÉS DE RETARD (TAUX BCE MAJORÉ DE 10 POINTS)? EN CAS DE RETARD DE LA PART D'UN CLIENT PROFESSIONNEL, CELUI-CI EST REDEVABLE DE PLEIN DROIT, DÈS LE PREMIER JOUR DE RETARD DE PAIEMENT, DE L'INDEMNITÉ FORFAITAIRE DE 40 EUROS OU DE TOUTE AUTRE MONTANT FIXÉ PAR L'ARTICLE D.441-5 DU CODE DE COMMERCE AU TITRE DES FRAIS DE RECOURVREMENT (ARTICLE L.441-6 DU CODE DE COMMERCE).

Estimation n° ET000957 du 12/07/2024

page 2/2
 date d'entrée atelier
 n° d'ordre de réparation



mes prestations Renault care service	code	tps/qté	prix tarif ht	remise (%)	montant ht	tva (%)	montant ttc
VEHICULE DEPOSE ASSISTANCE							
VEHICULE NE DEMARRE PAS 100 % - Nature de dépenses :							
- Fonction catalogue : - Pièces / OPEOOD cause :							
diagnostic circuit d'alimentation électrique	0834	0,50	76,80		38,40	20,00	46,08
ctrl pression de fin de compression	1444	0,70	66,00		46,20	20,00	55,44
remplacement moteur	1006	9,40	66,00		620,40	20,00	744,48
separation ensemble moteur-boite de vitesses	03hj	0,50	66,00		33,00	20,00	39,60
* rempljt sortie différentiel	mom2	0,30	66,00		19,80	20,00	23,76
purge circuit hydraulique d'embrayage	3290	0,50	66,00		33,00	20,00	39,60
depose - repose filtre a air	1102	0,20	60,00		12,00	20,00	14,40
remplacement filtre a carburant	0890	0,20	60,00		12,00	20,00	14,40
vidange-rempli circuit de fluide refrigerant	6066	0,90	76,80		69,12	20,00	82,94
essai vehicule	0129	0,50	66,00		33,00	20,00	39,60
rondelle etancheite bouchon	110265505r	1,00	3,17		3,17	20,00	3,80
moteur k9ksb6d6	8201662546	1,00	6 607,65		6 607,65	20,00	7 929,18
v matiere mot k9k	7711134540	-1,00	514,16		-514,16	0,00	-514,16
v matiere mot k9k	7711134540	1,00	514,16		514,16	20,00	616,99
joint echappement	206910004r	1,00	9,51		9,51	20,00	11,41
joint collecteur echappement	140361579r	1,00	10,64		10,64	20,00	12,77
tuyau alimentation huile turbo	151928075r	1,00	79,84		79,84	20,00	95,81
joint metal.	7701048678	1,00	12,90		12,90	20,00	15,48
joint torique	7701060892	1,00	5,10		5,10	20,00	6,12
joint turbo - collecteur echap	144157606r	1,00	39,39		39,39	20,00	47,27
joint volet doseur	8200291061	1,00	11,15		11,15	20,00	13,38
joint vanne recyclage gaz echa	147196507r	1,00	9,51		9,51	20,00	11,41
jointechangeur rge	147225050r	1,00	11,95		11,95	20,00	14,34
jointechangeur rge	147228526r	1,00	17,98		17,98	20,00	21,58
joint etancheite sortie transm	383424036r	1,00	34,62		34,62	20,00	41,54
joint etancheite sortie transm	8200884113	1,00	28,71		28,71	20,00	34,45
cartouche filtrante air	165462862r	1,00	30,32		30,32	20,00	36,38
collection filtre carburant	164005420r	1,00	80,40		80,40	20,00	96,48
coll embrayage es	7711368167	1,00	248,04		248,04	20,00	297,65
ret. cons emb es.	7701499976	-1,00	16,45		-16,45	0,00	-16,45
ret. cons emb es.	7701499976	1,00	16,45		16,45	20,00	19,74
recepteur concentrique hyd deb	306202313r	1,00	154,01		154,01	20,00	184,81
liq frein dot4+ esp	7711575504	1,00	11,82		11,82	20,00	14,18
** liquide refroidissement	r129	7,00	3,98		27,86	20,00	33,43
** elf tranself nfj 75w 80	h106	3,50	12,25		42,88	20,00	51,46
** evolution r tech fe 5w30	h110	4,50	16,25		73,13	20,00	87,76
** fongibles	pd1	1,00	80,00		80,00	20,00	96,00

détail ht (€): main d'œuvre 916,92 pièces 1 ingrédients forfaits travaux extérieurs
 les lignes main d'œuvre avec (*) sont facturées au temps passé, les autres lignes main d'œuvre sont facturées au temps barémé.